МБОУ УСТЬ-ПИТСКАЯ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

П Р И К А З

.   25.08.2020 год .                                                                                              №     01-04-057

   с. Усть-Пит

об организации учебного процесса

в штатном режиме с 1 сентября 2020 года

Для обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия

детей в школе в 2020/2021 учебном году, в целях соблюдения

рекомендаций Роспотребнадзора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить к обучению с 01.09.2020 года  в штатном режиме

учащихся 1-9 классов в режиме работы школы:
Класс Количество учащихся № кабинета Количество

посадочных мест

1 3 1

10

2 5

3 3

2

10 4 6

5 2 Р. Языка 8

6 2 Ин.языка 8

8 2 Химии 8

9 3 Истории 8

Итого 26

2. Утвердить следующий график посещения столовой:
1

кормление

Количество

детей

Количество

посадочных мест

столовой

2

кормление

Количество

детей

10.10-

10.30

13 24 11.15-

11.35

13

3. Осуществлять дезинфекции классов на переменах,

проветривание классов на перемене, коридора на уроках.

Измерять температуру бесконтактным термометром при

входе в школу.

4. Дежурный педагог регулирует поток детей на перемене.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор                                                                            Г.А.Крахалева